
ZARZĄDZENIE NR 57/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.564.373,89 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.408.229,89 zł, 

- dochody majątkowe 156.144,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  27.013.912,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.982.326,54 zł, 

- wydatki majątkowe 8.031.585,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33909069-AAA7-432B-8D28-54FBA80F4D8D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 50470,00 55708,00

Urzędy wojewódzkie 44452,00 49690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

44452,00 49690,00

801 Oświata i wychowanie 346375,87 346438,37

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36398,87 36461,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

36098,87 36161,37

852 Pomoc społeczna 369332,89 372063,26

Dodatki mieszkaniowe 265,89 455,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

265,89 455,26

Ośrodki pomocy społecznej 68850,00 71391,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

41300,00 43841,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11089,00 6913,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11089,00 6913,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11089,00 6913,00

855 Rodzina 3969226,00 3969274,00

Karta Dużej Rodziny 26,00 74,00

48,00

85503 48,00

85215

85415

85219

80153

75011

Rozdział

62,50

-4176,00

2541,00

-4176,00

-4176,00

189,37

189,37

2541,00

62,50

2730,37

5238,00

5238,00

62,50

5238,00

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach

Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33909069-AAA7-432B-8D28-54FBA80F4D8D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

26,00 74,00

19560471,02 19564373,89Razem:

48,00

3902,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33909069-AAA7-432B-8D28-54FBA80F4D8D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2266725,26 2266725,26

Melioracje wodne 35400,00 23400,00

4300 Zakup usług pozostałych 35400,00 23400,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2118750,00 2130750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1482200,00 1494200,00

750 Administracja publiczna 2781692,05 2786930,05

Urzędy wojewódzkie 85187,36 90425,36

4300 Zakup usług pozostałych 4742,00 9980,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1989662,00 1989662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70500,00 65457,00

4300 Zakup usług pozostałych 156778,00 161821,00

801 Oświata i wychowanie 7347962,87 7348025,37

Szkoły podstawowe 4449843,67 4449843,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248501,07 248201,07

4220 Zakup środków żywności 400,00 700,00

4307 Zakup usług pozostałych 12000,00 11300,00

4430 Różne opłaty i składki 12100,00 14300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11600,00 10100,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

36098,87 36161,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295,51 358,01

852 Pomoc społeczna 1138270,89 1141001,26

Dodatki mieszkaniowe 15265,89 15455,26

3110 Świadczenia społeczne 15260,68 15446,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,21 8,93

Ośrodki pomocy społecznej 528922,00 531463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325610,00 328151,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13589,00 9413,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13589,00 9413,00

3240 Stypendia dla uczniów 13589,00 9413,00-4176,00

2541,00

-4176,00

85415 -4176,00

85219 2541,00

185,65

3,72

62,50

2730,37

85215 189,37

80153

2200,00

-1500,00

62,50

-700,00

-300,00

300,00

5043,00

62,50

80101 0,00

5238,00

75023 0,00

-5043,00

75011 5238,00

01008

12000,00

5238,00

-12000,00

-12000,00

01010 12000,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33909069-AAA7-432B-8D28-54FBA80F4D8D. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4168569,00 4168617,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

998781,00 997281,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6000,00 4500,00

Karta Dużej Rodziny 26,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 74,00

Wspieranie rodziny 20262,00 21762,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3446099,20 3446099,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 568750,00 568750,00

4300 Zakup usług pozostałych 52000,00 50625,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,00 1375,00

27010009,57 27013912,44Razem:

-1375,00

1375,00

3902,87

90001

500,00

0,00

0,00

1000,00

85504

85502

48,00

1500,00

-1500,00

-1500,00

85503 48,00

48,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33909069-AAA7-432B-8D28-54FBA80F4D8D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

